

# Imperaatorite mõõtu

Gran Melia Villa Agrippina on luksuskuurort Rooma antiiksete varasalvede keskel. Hotell jätab alguses mulje, nagu asuks linnast väljas, kuid tegelikkuses jõuab Vatikani Püha Peetruse platsile vaid vieminutilise jalutuskäiguga. Mõni ime, et imperaator Nero ema just siia oma isiklikku villat soovis ...

TEKST SILVANA RIZZI

Tegu ei olegi õigupoolest hotelliga, vaid urbanistlikku luksuskuurordiga – nii kirjeldavad Gran Melia Villa Agrippinat turismibrošüürid. See viietärnihotell asub Roomas Gianicolo nõlvadel, millelt avaneb ahhetama panev vaade linnale. Öitsvate apelsinide ja lillede taustal figureeriv hoone, mille aiad moodustavad peaaegu suurepärase botaanikaia, kuulus üheksateistkümnendal sajandil St. Dorothy ödede kogudusele. Üks suuremaid plusspunkte ongi see, et kogu oma ilu ja maaläheduse juures



Vaade Villa Agrippina terrassilt Püha Peetruse platsile. Vasakul bassein ja kuurort, mis on rajatud 19. sajandi kloostrihoonesse. All üks tubadest.



## METAFÜÜSILISED JUURED

Maailmakeskuse keskmes, nagu armastas oma kodu kohta öelda kunstnik Giorgio De Chirico, kaheksateistkümnendal sajandil ehitatud hoones Roomas aadressil Piazza di Spagna 31 (tel. +39066796546, avatud ainult hommikuti) asub vähetuntud mälestuskoht. Kodu, kus Volose kunstnik oma naise Isaga 30 aastat elas, avas ukseid avalikkusele 1998. aastal, pakkudes nüüd külalistajatele ülevaadet metafüüsilise maali rajajast, pannes välja ka pea 70 kunstniku taie. Trinita dei Monti treppidelt maja eest 18. sajandi stiilis salongini; alati kunstiinimesi võõrutanud söögisaalist



De Chirico lemmiktugitoolini, kust ta televiisorit vaatas – kõik see paljastab kunstniku iseloomu ja harjumused. Trepp viib välja ateljeeni, kus ilutseb lõpetamata teos, kaalud ja mört – viimane tuletab meelde, et kunstnikul oli alati kombeks ise oma värvid segada. Laual on aga tema venna Alberto Savinio foto.

asub näiteks Püha Peetruse väljak vaid lühikese jalutuskäigu kaugusel. "Piisab sellest, kui sõita mõne sammu kaugusel asuvast maa-alusest parklast liftiga üles," selgitab hotellipidaja. Ja nii see tõesti on. Hotelli võluvast rahust jõuab ruttu Vatikani energiarohkesse inimmassi, mille moodustavad nii nunnad, preestrid, kardinalid kui ka turistid üle terve maailma. Kuurordi nimi on Agrippina, mida kandis imperaator Nero ema, kes lasi just täpselt samasse kohta ehitada ka oma isikliku villa. Sel põhjusel leiti sealt ka Gran Meliad ehitades suurel hulgal vastava epohhi

arheoloogilisi jäänuseid. Villa Agrippina külaliste käsutuses on ka suurejooneline ning ödus suurte akendega ümbritsetud lugemistuba, toad ja vannitoad on aga sisustatud vastavalt tänapäevasele maitsele.

Hotelli unikaalsust rõhutab veelgi välibassein, mis on avatud ka juhukülalastele ja milles lõögastudes võib nautida vaadet otse Püha Peetruse kuplile. Pärast väsitavaid muuseumikülastusi ja jalutuskäike Trastevere ümber võib nautida head toitu ka hubases baar-restaurantis või seada sammud hoopis Spa YHLisse, kus

õhtumaade ja idamaade kultuuri vaimus pakutavad kõrgetasemelised lõögastuspaketid pakuvad kosutust nii ihule kui, asukohta arvestades, ka hingele.

**Gran Meliá Rome Villa Agrippina**, via del Gianicolo 4, tel. +3906925901  
Hind: tuba kahele alates 335 eurost.  
[www.granmeliarome.com](http://www.granmeliarome.com)

## TÕELINE GURMEE IGALE MAITSELE

**DON ALFONSO JA CLAUDIO FAVERO ÜHENDAVAD JÕUD**



Villa Agrippina kõige uuem lisandus on gurmeerestoran Viva Voce (tel. +3906925901), mis laiub hotelliseintest väljaspool - aasal apelsinide ja lillede vahel. Tehes tööandjale au, pakuvad Alfonso ja Ernesto Iaccarino koos noore koka Claudi Favero klassikalisi menüüsid, mille viis üle kogu maailma massidesse Sant'Agata Don Alfonso Positano ja Sorrento vahel. "Meie road põhinevad Vahemere-äärsetel toodetel, kuid on sealjuures mitme innovaatilise lisandiga – näiteks pakume suitsukala greibimajoneesiga," toob Iaccarino näiteks.